
 

 
 

    
  
 
 

Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs    ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 број: 404-1-35/19-19 
17.09.2019. године 
 

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 
 

Предмет: Измене конкурсне документације за јавну набавку набавку Имплантати за 
кукове и колена, бр. ј.н. 404-1-110/19-38, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
 

  
 У складу са захтевима здравствених установа Клиничко болничког центра Звездара од 
13.09.2019. године и Опште болнице Врбас бр. 2873 од 12.09.2019. године, а везано за расподелу 
количина, Комисија наручиоца доноси следеће измене конкурсне документације за јавну набавку 
Имплантати за кукове и колена, бр. ЈН 404-1-110/19-38, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15): 
 

  У делу Прилог А конкурсне документације - Техничка спецификација/списак партија са 
расподелом по здравственим установама, мења се расподела количина по здравственим 
установама за партије 1, 5, 27, 30 и 31; 

 У делу Прилог Б конкурсне документације – Образац понуде који у себи садржи образац 
структуре цене, мења се количина (колона VI) за партије 1, 5, 27 и 30. 

   

Пречишћен текст Прилога А конкурсне документације - Техничка спецификација/списак 
партија са расподелом по здравственим установама и Прилога Б конкурсне документације – 
Образац понуде који у себи садржи образац структуре цене, за јавну набавку Имплантати за 
кукове и колена, број ЈН 404-1-110/19-38, који садрже горе наведене измене, биће објављени 
на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца. 

 

                                                                    КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
             
 
 
 
 

59019.88/9 
 
 

 

mailto:public@rfzo.rs

